
Uživatelská příručka

Bezdrátový mikrofon
ECM-W2BT

Máte-li problémy nebo dotazy o způsobu použití bezdrátového mikrofonu, viz tato Uživatelská příručka.

Kompatibilní fotoaparáty

Bezdrátový mikrofon ECM-W2BT (dále jen „tato jednotka“) je kompatibilní s fotoaparátem
disponujícím paticí Multi Interface, jako je digitální fotoaparát s výměnnými objektivy (dále jen
„fotoaparát“) společnosti Sony.
- I když daný fotoaparát má patici Multi Interface, není zaručeno jeho použití s touto jednotkou, nebo
některé funkce nemusejí fungovat.
- Přijímač a mikrofon jsou při výrobě nastaveny na vzájemnou komunikaci. Proto není třeba
provádět operace, které jsou u zařízení Bluetooth obvykle nutné, jako je párování či zadání
přístupového kódu. Komunikace není možná pomocí přijímače a mikrofonu, které nebyly prodány
jako pár, více mikrofonů ani jakýchkoli jiných zařízení Bluetooth, jako je smartphone, počítač atd.

Modely fotoaparátů kompatibilní s touto jednotkou viz zde. (Otevře se další okno.)

Umístění dílů a ovládacích prvků

Přípravy

Vybalení

Nabíjení přijímače

Nabíjení mikrofonu

Nasazení přijímače na fotoaparát

Upevnění mikrofonu k oděvu

Nasazení krytu proti větru

Společné uložení přijímače a mikrofonu

Nahrávání

O přepínači režimů

Nahrávání

Nahrávání pomocí externího mikrofonu

Indikace kontrolek

O této jednotce

Poznámky k použití

1

https://www.sony.net/dics/w2bt/?id=hg_acc


5-026-025-61(1) Copyright 2021 Sony Corporation

Bezdrátová komunikační technologie Bluetooth®

Technické údaje

Ochranné známky

2



Uživatelská příručka

Bezdrátový mikrofon
ECM-W2BT

Umístění dílů a ovládacích prvků

Přijímač

Posuvný přepínač (MIC OUT ANALOG/Napájení OFF/DIGITAL)
Vyberte polohu „MIC OUT ANALOG“ (výstup analogového zvuku), „OFF“ (napájení vyp.) nebo „DIGITAL“ (výstup
digitálního zvuku).
Je-li fotoaparát kompatibilní s digitálním audiorozhraním patice Multi Interface, nastavte přepínač do polohy
„DIGITAL“.
To umožňuje přijímači předávat přijímaný zvuk do fotoaparátu pomocí digitálních signálů a zajišťovat nahrávání
zvuku s minimem šumu.
Nehodláte-li přijímač používat, pro úsporu kapacity baterie nastavte polohu „OFF“ tímto přepínačem.

1.

Přepínač režimů (RCVR/MIX/MIC)
Před spuštěním nahrávání pomocí fotoaparátu zvolte tímto přepínačem režim přijímače pro použití mikrofonu
k nahrávání.

2.

Patka více rozhraní3.

Kontrolka napájení (zelená: napájeno, oranžová: nabíjení baterie)
Indikuje stav napájení přijímače nebo stav nabití baterie.

Je-li přijímač vypnutý, připojením přijímače k počítači pomocí dodaného kabelu mikro USB se začne vestavěná
baterie přijímače nabíjet a kontrolka napájení se rozsvítí oranžově.

Oranžově blikající kontrolka napájení indikuje, že je nezbytné nabíjení baterie.

4.

Kontrolka LINK
Indikuje stav připojení mezi přijímačem a mikrofonem.

5.

Interní mikrofon6.

Konektor micro USB
Připojte dodaný kabel mikro USB pro elektrické napájení přijímače či nabíjení baterie.

7.

Konektor výstupu mikrofonu
Zvuk lze nahrávat připojením přijímače k fotoaparátu pomocí dodaného nahrávacího kabelu.

8.

3



Mikrofon

Pro použití tohoto konektoru musíte nastavit polohu „MIC OUT ANALOG“ posuvným přepínačem.

Ochranný držák konektoru9.

Kontrolka LINK
Indikuje stav připojení mezi přijímačem a mikrofonem.

1.

Kontrolka napájení (zelená: napájeno, oranžová: nabíjení baterie)
Indikuje stav napájení mikrofonu nebo stav nabití baterie.

Je-li mikrofon vypnutý, připojením mikrofonu k počítači pomocí dodaného kabelu mikro USB se začne vestavěná
baterie mikrofonu nabíjet a kontrolka napájení se rozsvítí oranžově.

Oranžově blikající kontrolka napájení indikuje, že je nezbytné nabíjení baterie.

2.

Interní mikrofon3.

Konektor vstupu externího mikrofonu
Připojením externího mikrofonu (není součástí dodávky) k tomuto konektoru se zdroj zvukového vstupu automaticky
přepne na připojený externí mikrofon.

4.

Vypínač napájení
Nehodláte-li mikrofon používat, pro úsporu kapacity baterie nastavte polohu „OFF“ tímto přepínačem.

5.

Přepínač ATT
Vybírá vhodnou možnost pro hlasitost nahrávání zvuku. Chcete-li nahrávat hlasité zvuky a přitom minimalizovat
zkreslení, vyberte možnost „20dB“. Chcete-li nahrávat tiché zvuky a přitom je zesílit, vyberte možnost „0dB“. „10dB“
je doporučená úroveň hlasitosti pro nahrávání lidských hlasů. Úroveň je vhodné určit a nastavit a spolu s tím
sledovat měřič úrovně hlasitosti na fotoaparátu.

6.

Konektor micro USB
Připojte dodaný kabel mikro USB pro elektrické napájení mikrofonu či nabíjení baterie.

7.

Klip
Tento klip slouží k upevnění mikrofonu k oděvu.

8.

4



Příbuzné téma
Nabíjení přijímače
Nabíjení mikrofonu
Nasazení krytu proti větru
Společné uložení přijímače a mikrofonu
O přepínači režimů
Nahrávání
Indikace kontrolek

5-026-025-61(1) Copyright 2021 Sony Corporation

Kryt proti větru
Pro snížení hluku způsobeného dechem či silným větrem nasaďte na mikrofon kryt proti větru.

9.

5



Uživatelská příručka

Bezdrátový mikrofon
ECM-W2BT

Vybalení

Zjistíte-li, že něco chybí, obraťte se na svého prodejce.
Čísla v závorkách udávají množství.

Přijímač (ECM-W2BT(R)) (1)

Mikrofon (vysílač) (ECM-W2BT(T)) (1)

Kryt proti větru (1)

Pouzdro (1)

Nahrávací kabel (1)

Kabel mikro USB (1)

Ochranný držák konektoru (1)

Sada tištěné dokumentace

5-026-025-61(1) Copyright 2021 Sony Corporation

6



Uživatelská příručka

Bezdrátový mikrofon
ECM-W2BT

Nabíjení přijímače

Pro nabití vestavěné baterie přijímače lze připojit přijímač k počítači.

Poznámka
Během nabíjení baterie zajistěte trvalé vypnutí přijímače. Zapnutím přijímače během nabíjení dojde k napájení a zprovoznění
přijímače, který se přestane nabíjet.

Nevyvíjejte na přijímač sílu, když jej připojujete k počítači. Mohlo by dojít k poškození přijímače nebo počítače.

Připojíte-li přijímač k přenosnému počítači, který není napájen ze zdroje střídavého proudu, může dojít k rychlému vybití baterie
přenosného počítače. Nenechávejte přijímač dlouhodobě připojený k počítači.

Nabíjení baterie ani připojení k zakázkovým či ručně sestaveným počítačům není garantováno. Nabíjení nemusí správně
fungovat v závislosti na typu použitého zařízení USB.

Funkce se všemi počítači není zaručena.

Příbuzné téma
Indikace kontrolek

Vypněte přijímač.

Když je přijímač zapnutý, není nabíjení možné.

1

Otevřete krytku konektoru a připojte přijímač k aktivovanému počítači pomocí dodaného kabelu mikro
USB.

Kontrolka napájení se rozsvítí oranžově.

Krytka konektoru
Kabel mikro USB
Kontrolka napájení

2

Po dokončení nabíjení odpojte kabel mikro USB mezi přijímačem a počítačem.

Počkejte na zhasnutí kontrolky napájení, které indikuje dokončení nabíjení (baterie je plně nabitá).

3

7



5-026-025-61(1) Copyright 2021 Sony Corporation

8



Uživatelská příručka

Bezdrátový mikrofon
ECM-W2BT

Nabíjení mikrofonu

Pro nabití vestavěné baterie mikrofonu lze připojit mikrofon k počítači.

Poznámka
Během nabíjení baterie zajistěte trvalé vypnutí mikrofonu. Zapnutím mikrofonu během nabíjení dojde k napájení a zprovoznění
mikrofonu, který se přestane nabíjet.

Nevyvíjejte na mikrofon sílu, když jej připojujete k počítači. Mohlo by dojít k poškození mikrofonu nebo počítače.

Připojíte-li mikrofon k přenosnému počítači, který není napájen ze zdroje střídavého proudu, může dojít k rychlému vybití baterie
přenosného počítače. Nenechávejte mikrofon dlouhodobě připojený k počítači.

Nabíjení baterie ani připojení k zakázkovým či ručně sestaveným počítačům není garantováno. Nabíjení nemusí správně
fungovat v závislosti na typu použitého zařízení USB.

Funkce se všemi počítači není zaručena.

Vypněte mikrofon.

Když je mikrofon zapnutý, není nabíjení možné.

1

Otevřete krytku konektoru a připojte mikrofon k aktivovanému počítači pomocí dodaného kabelu mikro
USB.

Kontrolka napájení se rozsvítí oranžově.

Krytka konektoru
Kabel mikro USB
Kontrolka napájení

2

Po dokončení nabíjení odpojte kabel mikro USB mezi mikrofonem a počítačem.

Počkejte na zhasnutí kontrolky napájení, které indikuje dokončení nabíjení (baterie je plně nabitá).

3

9



Příbuzné téma
Indikace kontrolek

5-026-025-61(1) Copyright 2021 Sony Corporation

10



Uživatelská příručka

Bezdrátový mikrofon
ECM-W2BT

Nasazení přijímače na fotoaparát

Přijímač lze nasadit na fotoaparát.

Poznámka
Před nasazením přijímače na fotoaparát nabijte vestavěnou baterii přijímače na dostatečnou kapacitu.

Před nasazením přijímače na fotoaparát či jeho odebráním z něj vypněte přijímač i fotoaparát.

Odebrání přijímače
Vysuňte přijímač opačným směrem než při nasazování.

Příbuzné téma
Nabíjení přijímače

5-026-025-61(1) Copyright 2021 Sony Corporation

Zarovnejte patku více rozhraní přijímače s paticí Multi Interface na fotoaparátu a nasaďte přijímač.

Poznámka
Patku přijímače zasuňte do patice Multi Interface řádně až nadoraz.

Pokud vyskočil vestavěný blesk fotoaparátu, složte jej dolů.

1

11



Uživatelská příručka

Bezdrátový mikrofon
ECM-W2BT

Upevnění mikrofonu k oděvu

Mikrofon lze upevnit k oděvu.

Poznámka
Před upevněním mikrofonu k oděvu nabijte vestavěnou baterii mikrofonu na dostatečnou kapacitu.

Poznámka
Používáte-li lékařské elektrické zařízení, např. kardiostimulátor, neupevňujte mikrofon k oděvu, jako je náprsní či vnitřní kapsa.
Použití mikrofonu v blízkosti lékařského zařízení jej může negativně ovlivnit.

Příbuzné téma
Nabíjení mikrofonu

5-026-025-61(1) Copyright 2021 Sony Corporation

Upevněte mikrofon k oděvu pomocí klipu na vhodném místě, jako je náprsní kapsa.

Zajistěte jeho upevnění na místě, které je nejlepší pro nahrávání nebo zvukové podmínky.

1

12



Uživatelská příručka

Bezdrátový mikrofon
ECM-W2BT

Nasazení krytu proti větru

Pro snížení hluku způsobeného dechem či silným větrem nasaďte na mikrofon kryt proti větru.

Poznámka
Je-li kryt proti větru vlhký, sejměte jej z mikrofonu a nechte uschnout ve stínu.

Při nasazování či snímání krytu proti větru jej držte za pevnou část.

5-026-025-61(1) Copyright 2021 Sony Corporation

Nasaďte výstupek krytu proti větru do konektoru vstupu externího mikrofonu na mikrofonu.1

13



Uživatelská příručka

Bezdrátový mikrofon
ECM-W2BT

Společné uložení přijímače a mikrofonu

Přijímač a mikrofon lze uložit společně pomocí dodávaného ochranného držáku konektoru.

5-026-025-61(1) Copyright 2021 Sony Corporation

Zasuňte patku více rozhraní přijímače do ochranného držáku konektoru.1

Nasaďte mikrofon na ochranný držák konektoru zasunutím klipu mikrofonu shora do druhé strany držáku.2

14



Uživatelská příručka

Bezdrátový mikrofon
ECM-W2BT

O přepínači režimů

Před spuštěním nahrávání pomocí fotoaparátu zvolte režim přijímače přepínačem režimů.

Režim MIC
Nahrává se pouze·zvuk snímaný mikrofonem.
Když je fotoaparát umístěn dále od mikrofonu, nahrává se zřetelně zvuk v okolí mikrofonu i hlas osoby, která nosí
mikrofon.

Režim MIX
Nahrává se mixáž zvuku snímaného mikrofonem a zvuku v okolí fotoaparátu, který je snímán interním mikrofonem
přijímače.

Režim RCVR
Nahrává se pouze zvuk v okolí fotoaparátu snímaný interním mikrofonem přijímače.

Poznámka
Je-li přijímač v režimu RCVR, je funkce automatického vypnutí deaktivována.

Po skončení používání přijímače jej nezapomeňte vypnout.

Příbuzné téma
Nahrávání
Nahrávání pomocí externího mikrofonu
Indikace kontrolek

5-026-025-61(1) Copyright 2021 Sony Corporation

15



Uživatelská příručka

Bezdrátový mikrofon
ECM-W2BT

Nahrávání

Pro nahrávání zvuku lze použít přijímač nasazený na fotoaparátu a mikrofon upevněný k oděvu dané osoby.

Poznámka
V závislosti na vašem fotoaparátu nemusí být výstup zvuku „DIGITAL“ podporován. Modely fotoaparátů, které výstup zvuku
„DIGITAL“ podporují, viz naše webové stránky na adrese:
https://www.sony.net/dics/w2bt/

Zapněte napájení fotoaparátu a nastavte jej do pohotovostního režimu.1

Zapněte přijímač a mikrofon.

Zvolte požadovaný výstup zvuku (MIC OUT ANALOG/Napájení OFF/DIGITAL) posuvným přepínačem na přijímači.

Zvolte polohu „ON“ vypínačem napájení na mikrofonu.

Ihned po zapnutí přijímače i mikrofonu začnou na obou zařízeních blikat kontrolky LINK pomalu modře. To indikuje,
že obě tato zařízení provádějí řadu pokusů o detekci, připojení a ověření toho druhého zařízení. Když se
komunikační spojení mezi zařízeními sestaví a je k dispozici zřetelné nahrávání zvuku, kontrolky LINK na obou
zařízeních ukončí blikání a zůstanou svítit modře.
Nedojde-li k sestavení spojení, přibližte mikrofon a přijímač více k sobě a proveďte další pokus. Na zařízení může
mít negativní vliv dané prostředí nebo jiné faktory.

2

Ověřte se, že kontrolka LINK na přijímači svítí, a stiskněte tlačítko spuštění nahrávání na fotoaparátu.3

16

https://www.sony.net/dics/w2bt/?id=hg_acc


Je-li posuvným přepínačem na přijímači vybrán výstup zvuku, který váš fotoaparát nepodporuje, může se na displeji hledáčku
fotoaparátu zobrazit varovná zpráva. V takovém případě vyberte podporovaný výstup zvuku.

Je-li změněn režim přijímače pomocí přepínače režimů během nahrávání, může dojít k závadě při přepnutí režimu přijímače,
závadě nahrávání zvuku kvůli přerušení komunikace nebo šumu v dané nahrávce. Před výběrem režimu přijímače pomocí
přepínače režimů musíte zastavit nahrávání.

Je-li měněna hlasitost nahrávání zvuku pomocí přepínače ATT během nahrávání, může dojít k nahrání provozních zvuků
přepínače. Před výběrem hlasitosti nahrávání zvuku pomocí přepínače ATT musíte zastavit nahrávání.

Aby nebyl slyšet potvrzovací tón (Zvukové signály) na začátku nahrávání snímaného touto jednotkou, doporučujeme na
fotoaparátu nastavit položku [Zvukové signály] na možnost [Vypnuto]. Podrobnější informace viz návod k obsluze daného
fotoaparátu.

Při použití této jednotky v režimu MIX, pokud přijímač a mikrofon snímají stejný zvuk, dojde k ozvěně nebo hluku omezování
signálu. Dejte mikrofon dále od přijímače, aby nedošlo ke snímání stejného zvuku.

Při použití této jednotky v režimu MIX, dojde-li k vypnutí napájení mikrofonu nebo nejsou-li připojeny přijímač a mikrofon při
spuštění nahrávání, může dojít k nahrání šumu či nulové úrovně zvuku. Ověřte, že kontrolky LINK přijímače i mikrofonu svítí
modře a indikují sestavené připojení, a pak začněte nahrávat.

Přijímač je elektricky napájen také z fotoaparátu. V závislosti na vašem fotoaparátu však nemusí být schopen jej elektricky
napájet. Modely fotoaparátů, které elektrické napájení přijímače podporují, viz naše webové stránky na adrese:
https://www.sony.net/dics/w2bt/

Příbuzné téma
O přepínači režimů
Indikace kontrolek

5-026-025-61(1) Copyright 2021 Sony Corporation

17

https://www.sony.net/dics/w2bt/?id=hg_acc


Uživatelská příručka

Bezdrátový mikrofon
ECM-W2BT

Nahrávání pomocí externího mikrofonu

Pro nahrávání lze k mikrofonu připojit externí mikrofon (není součástí dodávky).

Poznámka
Když je na mikrofon nasazen kryt proti větru, sejměte jej z mikrofonu.

Použijte externí mikrofon, který je kompatibilní s napájením z přístroje. Externí mikrofon je napájen mikrofonem.

Příbuzné téma
O přepínači režimů

5-026-025-61(1) Copyright 2021 Sony Corporation

Ověřte, že je mikrofon vypnutý, a potom zapojte externí mikrofon do konektoru vstupu externího mikrofonu
na mikrofonu.

Interní mikrofon se automaticky vypne a bude nahráván zvuk snímaný externím mikrofonem.

Externí mikrofon

1

18



Uživatelská příručka

Bezdrátový mikrofon
ECM-W2BT

Indikace kontrolek

Kontrolka se rozsvítí, bliká nebo zhasne v závislosti na stavu zařízení a komunikace následujícím způsobem.

Kontrolka napájení

Kontrolka LINK

Příbuzné téma
Umístění dílů a ovládacích prvků

5-026-025-61(1) Copyright 2021 Sony Corporation

Stav Přijímač Mikrofon

Právě došlo k zapnutí napájení. Rozsvítí se zeleně Rozsvítí se zeleně

Spojení je sestaveno a zvuk lze nahrávat zřetelně. Rozsvítí se zeleně Rozsvítí se zeleně

Přijímač je vypnut. Zhasne Rozsvítí se zeleně

Mikrofon je vypnut. Rozsvítí se zeleně Zhasne

Zvuk je přerušován kvůli špatným komunikačním podmínkám. Rozsvítí se zeleně Rozsvítí se zeleně

Vestavěné baterii dochází kapacita. Bliká oranžově Bliká oranžově

Probíhá nabíjení baterie, zatímco je napájení vypnuté. Rozsvítí se oranžově Rozsvítí se oranžově

Stav Přijímač Mikrofon

Právě došlo k zapnutí napájení.
Bliká modře pomalu
(pohotovostní režim)*1 *2

Bliká modře pomalu
(pohotovostní režim)*1 *2

Spojení je sestaveno a zvuk lze nahrávat
zřetelně.

Rozsvítí se modře Rozsvítí se modře

Přijímač je vypnut. Zhasne
Bliká modře pomalu
(pohotovostní režim)*1

Mikrofon je vypnut.
Bliká modře pomalu
(pohotovostní režim)*1 *2 Zhasne

Zvuk je přerušován kvůli špatným
komunikačním podmínkám.

Bliká modře rychle Bliká modře rychle

Probíhá nabíjení baterie, zatímco je napájení
vypnuté.

Zhasne Zhasne

Když tento stav trvá 5 minut, zaktivuje se funkce automatického vypnutí. Vypněte napájení a potom jej opět zapněte.*1
Je-li přijímač v režimu RCVR, je funkce automatického vypnutí deaktivována.*2

19



20



Uživatelská příručka

Bezdrátový mikrofon
ECM-W2BT

Poznámky k použití

Kromě této Uživatelské příručky si přečtěte „Poznámky k použití“ v Počátečních instrukcích (součást dodávky).

Chcete-li použít vestavěný blesk fotoaparátu, odeberte přijímač této jednotky z fotoaparátu.
Během nahrávání může být zaznamenán provozní a manipulační hluk fotoaparátu a objektivu. Pokud se dotknete
této jednotky během nahrávání, dojde k záznamu šumu.
Je-li při nahrávání umístěno blízko mikrofonu (jednotky snímání zvuku) sluchátko, může dojít k efektu kvílení
(akustické zpětné vazbě). V tomto případě umístěte sluchátko dále od mikrofonu, nebo snižte hlasitost sluchátka.
Nedržte fotoaparát pouze za přijímač. Mohlo by dojít k poškození přijímače či pádu fotoaparátu.
Před přenášením přijímače musíte zajistit ochranu konektoru patky více rozhraní před poškozením: odeberte
přijímač z fotoaparátu, nasaďte jej na dodaný ochranný držák konektoru a společně s ním jej uložte do dodaného
pouzdra.
Nehodláte-li přijímač používat, pro ochranu před poškozením zasuňte konektor patky více rozhraní do ochranného
držáku konektoru.
Když používáte mikrofon při nízké teplotě, dojde ke snížení kapacity baterie ve srovnání s použitím při normální
teplotě (25 °C) a tím ke zkrácení doby jeho provozu.
Dojde-li během použití přijímače k vysokofrekvenčnímu rušení jiného zařízení, ukončete použití bezdrátové funkce. 
Vysokofrekvenční rušení by mohlo způsobit chybnou funkci zařízení a následnou nehodu.

5-026-025-61(1) Copyright 2021 Sony Corporation

21



Uživatelská příručka

Bezdrátový mikrofon
ECM-W2BT

Bezdrátová komunikační technologie Bluetooth®

Bezdrátová komunikační technologie Bluetooth umožňuje komunikaci mezi různými zařízeními Bluetooth bez použití
kabelů. K zařízením, která tuto technologii používají, patří počítače, periferní zařízení počítače a smartphony.

Přijímač a mikrofon jsou při výrobě nastaveny na vzájemnou komunikaci. Proto není třeba provádět operace, které
jsou u zařízení Bluetooth obvykle nutné, jako je párování či zadání přístupového kódu. Komunikace není možná
pomocí přijímače a mikrofonu, které nebyly prodány jako pár, více mikrofonů ani jakýchkoli jiných zařízení Bluetooth,
jako je smartphone, počítač atd.

Poznámka
Tento bezdrátový mikrofon mohou negativně ovlivnit následující podmínky.

Když se mezi přední částí přijímače a mikrofonem nacházejí překážky, jako jsou osoby, kovové předměty, zdi nebo odrazné
plochy.

Když se používá v prostředí systému bezdrátové sítě LAN, blízko více zařízení Bluetooth v aktivním provozu, blízko zapnuté
mikrovlnné trouby nebo v prostředí s elektromagnetickými vlnami.

Je-li mikrofon umístěn v těsné blízkosti fotoaparátu, může se také nahrávat šum kvůli VF (vysokofrekvenčnímu) rušení. Během
používání mějte mikrofon ve vzdálenosti min. 1 m od fotoaparátu.

Je-li slyšet šum nebo není-li slyšet žádný zvuk kvůli zhoršující se komunikaci, bliká rychle modře kontrolka LINK na přijímači.
Ověřte, že není vzdálenost mezi zařízeními příliš velká a že mezi nimi nejsou žádné překážky. Když se kontrolka LINK rozsvítí
trvale modře, pokračujte v použití.

5-026-025-61(1) Copyright 2021 Sony Corporation

22



Uživatelská příručka

Bezdrátový mikrofon
ECM-W2BT

Technické údaje

Bezdrátová komunikace

Přijímač

Mikrofon (vysílač)

Komunikační systém Ver. 5.0 specifikace Bluetooth

Výstupní výkon Výkonová třída 1 specifikace Bluetooth

Hlavní kompatibilní profil Bluetooth A2DP (Advanced Audio Distribution Profile)

Pracovní dosah* Až 200 m

Jde o přibližnou komunikační vzdálenost, když je mikrofon ve vzpřímené poloze a namířen přímo na přijímač. Závisí na nahrávacím místě, např.
na existenci překážek či odrazivých ploch mezi zařízeními Bluetooth, na podmínkách šíření rádiových vln atd.

*

Mikrofonní
systém Monofonní, nesměrový

Frekvenční
odezva 20 – 20 000 Hz

Elektrické
napájení Vestavěná lithium-iontová baterie (přibl. 3,7 V) / zdroj napájení přes patici Multi Interface

Spotřeba
energie Přibl. 0,3 W

Souvislá
provozní doba

Přibl. 3 hodiny (s plně nabitou vestavěnou baterií a zvoleným výstupem analogového zvuku) (přibl.
18 hodin se zdrojem napájení přes patici Multi Interface)

Doba nabíjení Přibl. 1 hodina a 30 minut (přes počítač)

Provozní
teplota 0 až 40 °C

Skladovací
teplota -20 až +45 °C

Rozměry
(přibl.) 34 × 28,7 × 53 mm (š / v / h)

Hmotnost
(přibl.) 28 g

Mikrofonní systém Monofonní, nesměrový

Konektor vstupu externího mikrofonu Stereofonní minikonektor Ø 3,5 mm

Frekvenční odezva 20 – 20 000 Hz

23



Změna vzhledu a technických údajů je vyhrazena bez předchozího upozornění.

5-026-025-61(1) Copyright 2021 Sony Corporation

Elektrické napájení Vestavěná lithium-iontová baterie (přibl. 3,7 V)

Spotřeba energie Přibl. 0,2 W

Souvislá provozní doba Přibl. 9 hodin (s plně nabitou vestavěnou baterií)

Doba nabíjení Přibl. 3 hodiny (přes počítač)

Provozní teplota 0 až 40 °C

Skladovací teplota -20 až +45 °C

Rozměry (přibl.) 30,6 × 67,6 × 19 mm (š / v / h)

Hmotnost (přibl.) 27 g

24



Uživatelská příručka

Bezdrátový mikrofon
ECM-W2BT

Ochranné známky

Loga a slovní značka Bluetooth® jsou registrované ochranné známky společnosti Bluetooth SIG, Inc. a použití těchto
značek společností Sony Corporation je v rámci licence.

„Multi Interface Shoe“ je ochranná známka společnosti Sony Corporation.

Qualcomm aptX je produkt společnosti Qualcomm Technologies, Inc. a/nebo jejích poboček.
Qualcomm je ochranná známka společnosti Qualcomm Incorporated registrovaná ve Spojených státech a v dalších
zemích.
aptX je ochranná známka společnosti Qualcomm Technologies International, Ltd. registrovaná ve Spojených státech
a v dalších zemích.

5-026-025-61(1) Copyright 2021 Sony Corporation

25




